CONCURSO PUBLICO EDITAL Nº 002/2015

RESULTADO APÓS ANÁLISE DOS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELOS CANDIDATOS CONVOCADOS PELO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 010/2017

O Município de Santa Maria de Jetibá, Estado do Espírito Santo, representado pelo Prefeito
Municipal Hilário Roepke, no uso de suas atribuições legais, torna publico o Resultado após
análise pela Comissão nomeada por meio do Decreto nº 120/2017, dos documentos
apresentados pelos candidatos convocados por meio do Edital de Convocação nº 010/2017,
objetivando a POSSE dos mesmos.

Santa Maria de Jetibá-ES, em 05 de Dezembro de 2017.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal

F08 – Motorista

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

339.415-8 RAFAEL MOTTA DA SILVA 65,00 54º 1418/2017 NÃO COMPARECEU

338.569-8 EZEQUIEL HERZOG 65,00 55º 1419/2017 Pediu reclassificação - Processo
19110/2017

336.952-8 ALEXANDRE FERREIRA SANTOS 65,00 56º 1420/2017 APTO

338.666-0 FLAVIO DAS NEVES TEIXEIRA 65,00 57º 1421/2017 Solicita prorrogação de prazo
para entrega dos documentos -

Processo 18707/2017
331.127-9 LEVI KUSTER 65,00 58º 1422/2017 APTO

338.042-4 SERGIO ROBERTO DA CONCEIÇÃO OCTAVIO 65,00 59º 1423/2017 Informa desistência do Cargo -
Processo 18604/2017

331.555-0 JOCIMAR TELLES DA SILVA 65,00 60º 1424/2017 APTO

M01 – Agente de Arrecadação

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

331.864-8 JULIA FRANCO MAIER TRABACH 61,00 6º 1425/2017 NÃO COMPARECEU

336.717-7 MAICON ALMEIDA 59,50 7º 1426/2017 NÃO COMPARECEU